
18.Gallneukirchner Citylauf 2019
Stadtamt Gallneukirchen
Samstag,22.Juni 2019 
Veranstalter:SV Gallneukirchen/LA-Kreindl Oliver

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse  weiblich*2014/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 9.92  gewertet: 2/2

1 51 NGUYEN Sarah 2014 Unterweitersdorf 1:48.90 0.00
2 38 LENGAUER Lena 2015 Leonding 2:02.14 13.24

Knirpse  männlich*2014/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 8.59  gewertet: 1/1

1 46 MAIER Lukas 2015 Gallneukirchen 2:05.73 0.00

Kinder 2 weiblich*2012/2013  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.12  gewertet: 5/6

1 83 SCHWARZ Selma 2012 SU Raika Zwettl 1:59.04 0.00
2 44 LICHTL Marlene 2012 VS 2 Gallneukirchen 2:05.86 6.82
3 126 REICHART Jara 2012 SV Gallneukirchen 2:14.02 14.98
4 88 SIGL Johanna 2012 Wartberg ob der Aist 2:17.66 18.62
5 9 FELLINGER Raphaela 2012 VS 2 Gallneukirchen 2:19.31 20.27

Kinder 2 männlich*2012/2013  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.48  gewertet: 5/5

1 130 HANDLBAUER Michael 2012 Gallneukirchen 2:04.30 0.00
2 92 SOMMER Tobias 2012 VS 2 Gallneukirchen 2:07.82 3.52
3 67 PRüHLINGER Raphael 2013 Die Prühlis 2:15.66 11.36
4 91 SIX Timon 2012 VS 2 Gallneukirchen 2:18.87 14.57
5 76 REINDL David 2013 Gallneukirchen 2:25.18 20.88

Kinder 1 weiblich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.14  gewertet: 11/13

1 139 PACHLATKO Anna 2010 LAC Amateure Steyr 2:58.42 0.00
2 135 WOLKERSTORFER Nina 2010 Altenberg 3:14.01 15.59
3 137 EIBENSTEINER Sara 2010 SU Zwettl 3:15.59 17.17
4 65 PöSTINGER Leonie 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:19.32 20.90
5 64 POREBSKA Alicja 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:26.48 28.06
6 73 RATZENBöCK Sophia 2011 VS 2 Gallneukirchen 3:28.79 30.37
7 82 SCHRAMM Hannah 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:29.98 31.56
8 13 GIERLINGER Ylvie 2010 VS 1 Gallneukirchen 3:30.70 32.28
9 132 HUMER Valentina 2010 Gallneukirchen 3:31.35 32.93

10 43 LEONHARTSBERGER Pia 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:35.09 36.67



11 100 WINKLER Sandra 2011 VS 2 Gallneukirchen 4:36.03 1:37.61

Kinder 1 männlich*2010/2011  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.87  gewertet: 13/13

1 98 WEISSENGRUBER Tim 2010 Altenberg 3:01.45 0.00
2 45 LICHTL Philipp 2011 VS 2 Gallneukirchen 3:02.38 0.93
3 131 STOCKINGER Raphael 2011 St.Florian 3:08.61 7.16
4 69 PRüHLINGER Emil 2010 Die Prühlis 3:12.26 10.81
5 25 KABAUS Cedric 2011 VS 2 Gallneukirchen 3:18.44 16.99
6 84 SCHWARZ Linus 2010 SU Raika Zwettl 3:25.94 24.49
7 60 PICHLER Manuel 2010 Altenberg 3:30.56 29.11
8 52 NGUYEN Jonas 2011 Unterweitersdorf, MB 3:32.83 31.38
9 7 DOBRETZBERGER Paul 2011 Engerwitzdorf 3:48.79 47.34

10 62 PLAKOLM Simon 2010 VS 2 Gallneukirchen 3:53.82 52.37
11 57 PFEIFFER Lukas 2011 Alberndorf 3:58.34 56.89
12 3 BRANDSTETTER Leo 2010 VS 2 Gallneukirchen 4:00.05 58.60
13 1 ALKHAMISI Bahram 2010 VS 2 Gallneukirchen 4:10.96 1:09.51

Schüler C weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.00  gewertet: 5/6

1 141 LINDNER Anabel 2009 Gallneukirchen 3:11.94 0.00
2 89 SIGL Veronika 2008 Wartberg ob der Aist 3:14.23 2.29
3 122 HENZINGER Anna 2009 Gallneukirchen 3:17.71 5.77
4 138 SCHARTMÜLLER Mia 2009 Gallneukirchen 3:21.01 9.07
5 17 HAIDER Sophie 2009 Martin Boos Schule 3:47.14 35.20

Schüler C männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.66  gewertet: 7/11

1 129 HANDLBAUER Josef 2008 Gallneukirchen 3:03.88 0.00
2 22 HEGENBERGER Simon 2009 VS 2 Gallneukirchen 3:09.98 6.10
3 127 REICHART Laurenz 2009 SV Gallneukirchen 3:12.85 8.97
4 144 MAYR-PRESLMAYR Stefan 2009 SV Gallneukirchen 3:16.99 13.11
5 146 BAMBERGER Tobias 2008 Gallneukirchen 3:17.08 13.20
6 142 ANDEXER Fabian 2008 SV GallneukirchenMBS 3:24.02 20.14
7 94 STRAUß Konstantin 2009 VS 2 Gallneukirchen 3:45.95 42.07

Schüler B weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  1.600  km/h:13.39  gewertet: 1/1

1 29 KOBLMüLLER Leonie 2006 SV-Gallneukirchen Vo 7:10.14 0.00

Schüler B männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  1.600  km/h:16.36  gewertet: 5/5

1 136 WOLKERSTORFER Wolfgang 2006 Altenberg 5:52.02 0.00
2 149 CHAMPION Lukas 2006 Gallneukirchen 6:05.33 13.31
3 143 BRANDL Oliver 2007 SV Gallneukirchen 6:15.83 23.81
4 18 HAIDER Hagen 2007 Gallneukirchen 6:22.81 30.79
5 68 PRüHLINGER Clemens 2007 Die Prühlis 6:28.82 36.80



Schüler A männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.600  km/h:15.21  gewertet: 2/3

1 8 ENGLEITNER Julian 2005 Die Prühlis 6:18.72 0.00
2 154 DOBRETSBERGER Thomas 2004 Engerwitzdorf 6:21.76 3.04

Jugend weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  3.200  km/h:12.45  gewertet: 2/2

1 21 HASLINGER Leonie 2003 Hagenberg 15:25.27 0.00
2 40 LENGAUER Magdalena 2002 Gallneukirchen 17:58.20 2:32.93

Jugend männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  3.200  km/h:16.29  gewertet: 2/2

1 153 KAMLEITNER Stefan 2002 TV Grein 11:47.33 0.00
2 158 LENZ Lukas 2002 SV Gallneukirchen 14:52.78 3:05.45

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  3.200  km/h:12.70  gewertet: 7/8

1 11 FREIBERGER Daniela 1991 15:06.91 0.00
2 39 LENGAUER Wiltraud 1965 Gallneukirchen 15:48.72 41.81
3 70 PRüHLINGER Helga 1979 Die Prühlis 17:37.53 2:30.62
4 87 SIGL Elisabeth 1982 Wartberg ob der Aist 17:54.52 2:47.61
5 151 KOCH Verena 1990 Engerwitzdorf 18:08.32 3:01.41
6 4 BUCZEK Johanna 1986 Honeder Naturbackstu 18:31.33 3:24.42
7 5 DERNTL Clara 1995 Linz 26:50.66 11:43.75

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  3.200  km/h:14.85  gewertet: 14/16

1 147 LUTTENBERGER Jakob 1991 Gallneukirchen 12:55.85 0.00
2 156 GAISBAUER Peter 1984 Lauf-Junkies 13:01.18 5.33
3 19 HAIDINGER Markus 1973 mhaidinger.com 13:04.16 8.31
4 152 HOLZWEBER Dominik 1989 Engerwitzdorf 13:19.33 23.48
5 15 GRUBER Manuel 1979 EuroExpress 13:31.06 35.21
6 71 PRüHLINGER Roman 1972 Die Prühlis 14:16.11 1:20.26
7 53 NYUNGURA Gaspard 1974 Die Prühlis 16:06.43 3:10.58
8 30 KOBLMüLLER Markus 1970 Gallneukirchen 16:10.76 3:14.91
9 140 ATTENEDER Egon 1967 SV Gallneukirchen 16:19.23 3:23.38

10 59 PFLEGER Markus 1984 Leonding 18:44.87 5:49.02
11 128 GRÜNDLINGER Markus 1973 SV Gallneukirchen 19:37.71 6:41.86
12 145 TRAXL Walter 1973 Gallneukirchen 19:38.80 6:42.95
13 148 TRAXL Franz 1965 Schenkenfelden 19:39.14 6:43.29
14 32 KROTTENTHALER Dietmar 1976 Linz 26:51.91 13:56.06

VIP Lauf  Gesamt-Km:  1.600  km/h:12.52  gewertet: 1/1

1 1140 ATTENEDER Egon 1967 SPÖ Gallneukirchen 7:40.24 0.00



Damen Allgem.Klasse*1990/1999  Gesamt-Km:  6.500  km/h:16.27  gewertet: 1/1

1 50 NGANGA Jane Wanja 1993 run2gether 23:57.95 0.00

Damen AKF 30*1980/1989  Gesamt-Km:  6.500  km/h:15.34  gewertet: 4/4

1 93 STEINER Gudrun 1980 SV-Gallneukirchen 25:25.44 0.00
2 66 PREINFALK Andrea 1989 Linz 30:10.78 4:45.34
3 123 ZOBL Anita 1983 Gallneukirchen 31:33.11 6:07.67
4 16 GUBO Katharina 1987 Linz 36:13.91 10:48.47

Damen AKF 40*1970/1979  Gesamt-Km:  6.500  km/h:12.04  gewertet: 1/1

1 166 BANWINKLER Cornelia 1974 Gallneukirchen 32:23.83 0.00

Damen AKF 50*1969/älter  Gesamt-Km:  6.500  km/h:14.39  gewertet: 7/7

1 155 KUBICKA Irmi 1960 Honeder Naturbackst. 27:06.01 0.00
2 28 KLAMBAUER Helga 1960 SV-Gallneukirchen 30:28.73 3:22.72
3 86 SEITLINGER Edith 1967 Schweinbach 31:11.19 4:05.18
4 81 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV-Gallneukirchen 31:11.62 4:05.61
5 10 FRAGNER Elisabeth 1962 SV-Gallneukirchen 32:58.37 5:52.36
6 23 HöFLER Regina 1964 SV-Gallneukirchen 33:36.26 6:30.25
7 165 GUSENBAUER Veronika 1968 St.Georgen/Gusen 35:44.77 8:38.76

Herren Allgem.Klasse*1990/1999  Gesamt-Km:  6.500  km/h:19.68  gewertet: 5/7

1 27 KIRUI Timothy Kimu 1997 run2gether 19:49.32 0.00
2 54 OBERMüLLER Philipp 1992 Honeder Naturbackstu 22:16.65 2:27.33
3 124 KAISSL Felix 2001 SV Gallneukirchen 22:33.56 2:44.24
4 80 SCHMALZER Christoph 1990 Honeder Naturbackstu 22:57.29 3:07.97
5 47 MILEDER Johann 1993 Katsdorf 28:13.04 8:23.72

Herren AKM 30*1980/1989  Gesamt-Km:  6.500  km/h:19.74  gewertet: 9/11

1 49 MWENDA Japhet Mutwi 1989 run2gether 19:45.20 0.00
2 157 AUMAYR Matthias 1985 Honeder Naturbackst. 21:55.92 2:10.72
3 168 NISHIMURA Shogo 1986 Linz 22:22.25 2:37.05
4 24 JUNG Manuel 1980 2radchaoten.com 24:06.82 4:21.62
5 101 WOLFINGER Jürgen 1985 SV-Gallneukirchen 24:27.81 4:42.61
6 167 SCHODER Martin 1982 Berglandmilch Aschb. 25:19.87 5:34.67
7 72 RABISER Rick 1982 Linz 25:26.79 5:41.59
8 31 KREINDL Christoph 1989 SV-Gallneukirchen 26:23.38 6:38.18



9 164 GABRIEL Andreas 1981 SV Hellmonsödt 29:24.41 9:39.21

Herren AKM 40*1970/1979  Gesamt-Km:  6.500  km/h:17.15  gewertet: 9/10

1 125 KARL Martin 1978 Honeder Naturbackst. 22:44.08 0.00
2 56 PFARRHOFER Martin 1971 SV-Gallneukirchen 23:51.63 1:07.55
3 79 SCHINKO Florian 1978 Honeder Naturbackstu 24:19.05 1:34.97
4 163 STADLER Christoph 1977 Run2gether 25:01.22 2:17.14
5 12 GAHLEITNER Gerhard 1971 Planetenlaufteam SV- 26:13.01 3:28.93
6 55 PANHOLZER Reinhard 1976 Union Niederwaldkirc 26:41.46 3:57.38
7 20 HARRER Gerald 1974 St.Martin im Mühlkre 27:02.35 4:18.27
8 133 HUMER Robert 1970 SV Gallneukirchen 29:28.10 6:44.02
9 161 LEHNER Andreas 1979 Gallneukirchen 29:28.29 6:44.21

Herren AKM 50*1960/1969  Gesamt-Km:  6.500  km/h:15.51  gewertet: 8/9

1 42 LENZ Josef 1965 SV-Gallneukirchen 25:08.83 0.00
2 162 MAIER Johann 1961 Union Reichenau 25:13.27 4.44
3 85 SEIBERT Harald 1965 SV-Gallneukirchen 26:11.44 1:02.61
4 160 GEYERHOFER Johann 1966 Gesunde Gem.Hartkir. 26:39.55 1:30.72
5 14 GöWEIL Robert 1967 C.Bergmann 28:07.71 2:58.88
6 134 BRANDSTÄTTER Herbert 1963 SV Gallneukirchen 31:03.16 5:54.33
7 63 POLESOFSKY Bernhard 1963 Rotes Kreuz 32:32.93 7:24.10
8 159 BERGER Josef 1962 Gesunde Gem.Hartkir. 33:01.97 7:53.14

Herren AKM 60*1950/1959  Gesamt-Km:  6.500  km/h:13.94  gewertet: 4/4

1 77 REITER Martin 1959 SV-Gallneukirchen 27:58.81 0.00
2 97 WATZINGER Franz 1955 Union RLC Sterngartl 28:08.82 10.01
3 61 PILGERSTORFER Johann 1953 Wartberg ob der Aist 33:24.51 5:25.70
4 78 SCHACHNER Johann 1955 ASKÖ Laufwunder Stey 36:29.88 8:31.07

Herren AKM 70*1940/1949  Gesamt-Km:  6.500  km/h:12.03  gewertet: 1/1

1 75 REICHöR Franz 1946 SV-Gallneukirchen 32:24.68 0.00

Herren AKM 80*1939/älter  Gesamt-Km:  6.500  km/h:10.01  gewertet: 1/1

1 150 HOSER Gottfried 1939 Seniorenbund Linz 38:56.62 0.00

Gesamtwertung Damen  gewertet: 13/13

1 50 NGANGA Jane Wanja 1993 run2gether 23:57.95 0.00



2 93 STEINER Gudrun 1980 SV-Gallneukirchen 25:25.44 1:27.49
3 155 KUBICKA Irmi 1960 Honeder Naturbackst. 27:06.01 3:08.06
4 66 PREINFALK Andrea 1989 Linz 30:10.78 6:12.83
5 28 KLAMBAUER Helga 1960 SV-Gallneukirchen 30:28.73 6:30.78
6 86 SEITLINGER Edith 1967 Schweinbach 31:11.19 7:13.24
7 81 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV-Gallneukirchen 31:11.62 7:13.67
8 123 ZOBL Anita 1983 Gallneukirchen 31:33.11 7:35.16
9 166 BANWINKLER Cornelia 1974 Gallneukirchen 32:23.83 8:25.88

10 10 FRAGNER Elisabeth 1962 SV-Gallneukirchen 32:58.37 9:00.42
11 23 HöFLER Regina 1964 SV-Gallneukirchen 33:36.26 9:38.31
12 165 GUSENBAUER Veronika 1968 St.Georgen/Gusen 35:44.77 11:46.82
13 16 GUBO Katharina 1987 Linz 36:13.91 12:15.96

Gesamtwertung Herren  gewertet: 37/43

1 49 MWENDA Japhet Mutwi 1989 run2gether 19:45.20 0.00
2 27 KIRUI Timothy Kimu 1997 run2gether 19:49.32 4.12
3 157 AUMAYR Matthias 1985 Honeder Naturbackst. 21:55.92 2:10.72
4 54 OBERMüLLER Philipp 1992 Honeder Naturbackstu 22:16.65 2:31.45
5 168 NISHIMURA Shogo 1986 Linz 22:22.25 2:37.05
6 124 KAISSL Felix 2001 SV Gallneukirchen 22:33.56 2:48.36
7 125 KARL Martin 1978 Honeder Naturbackst. 22:44.08 2:58.88
8 80 SCHMALZER Christoph 1990 Honeder Naturbackstu 22:57.29 3:12.09
9 56 PFARRHOFER Martin 1971 SV-Gallneukirchen 23:51.63 4:06.43

10 24 JUNG Manuel 1980 2radchaoten.com 24:06.82 4:21.62
11 79 SCHINKO Florian 1978 Honeder Naturbackstu 24:19.05 4:33.85
12 101 WOLFINGER Jürgen 1985 SV-Gallneukirchen 24:27.81 4:42.61
13 163 STADLER Christoph 1977 Run2gether 25:01.22 5:16.02
14 42 LENZ Josef 1965 SV-Gallneukirchen 25:08.83 5:23.63
15 162 MAIER Johann 1961 Union Reichenau 25:13.27 5:28.07
16 167 SCHODER Martin 1982 Berglandmilch Aschb. 25:19.87 5:34.67
17 72 RABISER Rick 1982 Linz 25:26.79 5:41.59
18 85 SEIBERT Harald 1965 SV-Gallneukirchen 26:11.44 6:26.24
19 12 GAHLEITNER Gerhard 1971 Planetenlaufteam SV- 26:13.01 6:27.81
20 31 KREINDL Christoph 1989 SV-Gallneukirchen 26:23.38 6:38.18
21 160 GEYERHOFER Johann 1966 Gesunde Gem.Hartkir. 26:39.55 6:54.35
22 55 PANHOLZER Reinhard 1976 Union Niederwaldkirc 26:41.46 6:56.26
23 20 HARRER Gerald 1974 St.Martin im Mühlkre 27:02.35 7:17.15
24 77 REITER Martin 1959 SV-Gallneukirchen 27:58.81 8:13.61
25 14 GöWEIL Robert 1967 C.Bergmann 28:07.71 8:22.51
26 97 WATZINGER Franz 1955 Union RLC Sterngartl 28:08.82 8:23.62
27 47 MILEDER Johann 1993 Katsdorf 28:13.04 8:27.84
28 164 GABRIEL Andreas 1981 SV Hellmonsödt 29:24.41 9:39.21
29 133 HUMER Robert 1970 SV Gallneukirchen 29:28.10 9:42.90
30 161 LEHNER Andreas 1979 Gallneukirchen 29:28.29 9:43.09
31 134 BRANDSTÄTTER Herbert 1963 SV Gallneukirchen 31:03.16 11:17.96
32 75 REICHöR Franz 1946 SV-Gallneukirchen 32:24.68 12:39.48



33 63 POLESOFSKY Bernhard 1963 Rotes Kreuz 32:32.93 12:47.73
34 159 BERGER Josef 1962 Gesunde Gem.Hartkir. 33:01.97 13:16.77
35 61 PILGERSTORFER Johann 1953 Wartberg ob der Aist 33:24.51 13:39.31
36 78 SCHACHNER Johann 1955 ASKÖ Laufwunder Stey 36:29.88 16:44.68
37 150 HOSER Gottfried 1939 Seniorenbund Linz 38:56.62 19:11.42

Stadtmeisterin Gallneukirchen  gewertet: 7/7

1 93 STEINER Gudrun 1980 SV-Gallneukirchen 25:25.44 0.00
2 28 KLAMBAUER Helga 1960 SV-Gallneukirchen 30:28.73 5:03.29
3 81 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV-Gallneukirchen 31:11.62 5:46.18
4 123 ZOBL Anita 1983 Gallneukirchen 31:33.11 6:07.67
5 166 BANWINKLER Cornelia 1974 Gallneukirchen 32:23.83 6:58.39
6 10 FRAGNER Elisabeth 1962 SV-Gallneukirchen 32:58.37 7:32.93
7 23 HöFLER Regina 1964 SV-Gallneukirchen 33:36.26 8:10.82

Stadtmeister Gallneukirchen  gewertet: 11/11

1 124 KAISSL Felix 2001 SV Gallneukirchen 22:33.56 0.00
2 56 PFARRHOFER Martin 1971 SV-Gallneukirchen 23:51.63 1:18.07
3 101 WOLFINGER Jürgen 1985 SV-Gallneukirchen 24:27.81 1:54.25
4 42 LENZ Josef 1965 SV-Gallneukirchen 25:08.83 2:35.27
5 85 SEIBERT Harald 1965 SV-Gallneukirchen 26:11.44 3:37.88
6 31 KREINDL Christoph 1989 SV-Gallneukirchen 26:23.38 3:49.82
7 77 REITER Martin 1959 SV-Gallneukirchen 27:58.81 5:25.25
8 133 HUMER Robert 1970 SV Gallneukirchen 29:28.10 6:54.54
9 161 LEHNER Andreas 1979 Gallneukirchen 29:28.29 6:54.73

10 134 BRANDSTÄTTER Herbert 1963 SV Gallneukirchen 31:03.16 8:29.60
11 75 REICHöR Franz 1946 SV-Gallneukirchen 32:24.68 9:51.12

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F

Rang   Stn.      Staffelname Laufzeit Rng)
Läufernamen Gesamtzeit

Staffellauf Allgemein  (3 x 0.8 km)
1.   339      NATURBACKSTUBE HONEDER

Schmalzer Christoph 2:18.59 1)
Aumayr Matthias 2:25.38 1)
Obermüller Philipp 2:19.62 2) 7:03.59

2.   335      SVG TRIATHLON
Madlmair Andreas 2:28.71 3)
Steiner Gudrun 2:26.32 3)
Kaissl Felix 2:18.41 1) 7:13.44

3.   337      SV GALLNEUKIRCHEN TRI 2
Lenz Markus 2:23.16 2)



Lenz Josef 2:30.02 4)
Pfarrhofer Martin 2:29.27 3) 7:22.45

4.   336      SVG LEICHTATHLETIK
Reiter Martin 2:39.11 4)
Karl Martin 2:26.03 2)
Kreindl Oliver 2:36.21 4) 7:41.35

5.   331      SVG WINTERSPORT
Tschernuth Sebastian 3:37.08 9)
Hauser Christa 2:36.78 5)
Röhrl Mathias 2:48.51 5) 9:02.37

6.   334      OVER THE RAINBOW
Ziachehabi Tobias 2:48.24 5)
Ziachehabi Nina 3:35.77 9)
Ziachehabi Katarina 3:05.53 6) 9:29.54

7.   330      SVG TURNEN FÜR ALLE
Lichtl Sandra 3:05.41 7)
Lichtl Clemens 3:33.01 8)
Lichtl Philip 3:15.46 7) 9:53.88

8.   338      NIEMAND
Haidinger Markus 2:55.86 6)
Lengauer Wildtraud 3:27.45 7)
Lengauer Magdalena 3:32.43 9) 9:55.74

9.   329      SVG TENNIS FREAKS
Fragner Elisabeth 3:36.57 8)
Sturm Kurt 3:12.44 6)
Nimmervoll Simone 3:21.40 8) 10:10.41

Anzahl der Staffeln:   9, 9 gewertet.

timing and results
sportstiming Hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter


